

ประมาณราคาค่าจ้างก่อสร้างพร้อมบ่อพัก ๆ ทุบ/แก้ไขการวางท่อระบายน้ำ Ø 0.30 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 490 เมตร ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลวังทราย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หน้าถนนชัย - สถานีรถไฟวังทราย หมู่ที่ 3 ตำบลวังทราย อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม  
หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานขุดและวางท่อพร้อมบ่อพัก									
	-งานขุดดิน	521	ลบ.ม.	0	0	100	52,100	52,100		
	-ท่อระบายน้ำ Ø0.30 ม.พร้อมงานบุทรายควดท่อ	490.00	ทอน	364	178,360	50	24,500	202,860		
	-บ่อพักสำเร็จรูป/ฝาปิด/หล่อปากบ่อ	44	บ่อ	1,000	44,000	150	6,600	50,600		
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	490	ม.	135	66,150	9	4,410	70,560		
	-งานบ่อตัดไก่จมน.	1	ชุด	5,500	5,500	0	0	5,500		
	- ทรายถมหลังท่อ	300	ลบ.ม.	280	84,000	99.00	29,700	113,700		
	- งานเชื่อมท่อกับท่อทางหลัก	1	งาน	3,500	3,500	0.00	0	3,500		
	3	งานอื่น								
		- งานลงหินคลุก	12	ลบ.ม.	420	5,040	35	420	5,460	
- งานตัดและซ่อมผิว		54	ตร.ม.	500	27,000	200	10,800	37,800		
รวมค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน เป็นจำนวนเงิน		542,080	บาท	ห้าแสนสี่หมื่นสองพันแปดสิบบาทถ้วน						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสุชาภาณี แก้ววรรณฤทธิ์)  
 (นางสาวจางรุธรรม อธิษฐ์พนการ) (นายพัฒนาพงษ์ นาทริชฌ) (นางสุชาภาณี แก้ววรรณฤทธิ์) กรรมการ